

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.1 Elektroinstalace - slaboproud - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

URS Strukturovaná kabeláž 107 757,66

1	ZL 6.1 pol. 33 D1.4f VP	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil 598+224+760 "rozvod pro 10ks datových zásuvek (nad rámec PD), rozvod WiFi (nad rámec PD), chyba v PD	m	1 582,000	26,10	41 290,20
2	ZL 6.1 pol. 34 D1.4f VP	Pol61	U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 - Instalační kabel CAT.6, LSOH, 305m cívka 598+224+760 "rozvod pro 10ks datových zásuvek (nad rámec PD), rozvod WiFi (nad rámec PD), chyba v PD	m	1 582,000	18,98	30 026,36
3	ZL 6.1 pol. 24 D1.4f VP	742330042	Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45	ks	10,000	183,91	1 839,10
4	ZL 6.1 pol. 25 D1.4f VP	Pol55	Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky	ks	10,000	401,04	4 010,40
5	ZL 6.1 pol. 50 D1.4f VP	742330051	Popis portu zásuvky 75+10	ks	85,000	18,98	1 613,30
6	ZL 6.1 pol. 51 D1.4f VP	742330052	Popis portu patchpanelu 75+10	ks	85,000	177,98	15 128,30
7	ZL 6.1 pol. 54 D1.4f VP	Pol70	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.) 1 "vychází z výskytové položky	ks	1,000	4 750,00	4 750,00
8	ZL 6.1 pol. 55 D1.4f VP	Pol71	Stavební připomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení 1 "vychází z výskytové položky	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
9	ZL 6.1 pol. 57 D1.4f VP	Pol73	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady atd.) 1 "vychází z výskytové položky	ks	1,000	4 300,00	4 300,00

PSV Práce a dodávky PSV 53 298,78

742 Elektroinstalace - slaboproud 53 298,78

10	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	742110401	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových	m	10,000	192,00	1 920,00
11	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	34571044	lišta podlahová přechodová oblá pro vedení kabelů běžný provoz hliník š 75mm	m	10,000	373,00	3 730,00
12	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	742110505	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	1,000	130,00	130,00
13	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	34571405	krabice bezhalogenová ABS IP65 380x300x120mm	kus	1,000	948,00	948,00
14	ZL 6.1 pol. 33 D1.4f VP	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	50,000	26,10	1 305,00
15	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	34121050	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm2 41,6666666666667 * 1,2	m	50,000	12,30	615,00
16	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	34571406	průchodka M20 do krabice pro kabely 6 - 12 mm	kus	20,000	37,00	740,00

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	25,000	98,70	2 467,50
18	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	35436055	spojka kabelu Cat6 UTP samořezná	kus	25,000	40,80	1 020,00
19	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	3,000	162,00	486,00
20	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	37451200	krabíčka nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 6 portů (neosazený)	kus	3,000	243,00	729,00
21	ZL 6.1 pol. 52 D1.4f VP	742330101	Měření metalické kabeláže, vypracování měřicích protokolů (cena za port)	ks	85,000	387,99	32 979,15
75+10					85,000		
22	ZL 6.1 pol. 42 D1.4f VP	Pol66	Montáž protahovacího drátu	m	262,500	18,98	4 982,25
75*3,5					262,500		
23	ZL 6.1 pol. 43 D1.4f VP	Pol67	AY2,5 - protahovací drát	m	262,500	4,75	1 246,88

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

31 616,00

24	ZL 6.1 CS ÚRS 2024 01	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	hod	64,000	494,00	31 616,00
4*2*8 "přepojování kabeláže z 2.NP do 3.NP					64,000		

Celkem

192 672,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.1 Elektroinstalace - slaboproud - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D3 Ozvučení a projektor

-71 155,59

1	ZL 6.1 pol. 2 D1.4f MP	Pol79	Dataprojektor DLP Laser, 4K, 16:9, svítivost 3000 ANSI lm, kontrast 2500000:1, HDMI 2.0, LAN, HDR, rozlišení 3840x2160 px, projekční vzdálenost min. 1,2m, projekční vzdálenost max. 8,1m, úhlopříčka obrazu min. 86cm, úhlopříčka obrazu max. 768cm, laser, do	ks	-1,000	59 314,32	-59 314,32
2	ZL 6.1 pol. 4 D1.4f MP	Pol81	Stropní držák projektoru	ks	-1,000	1 930,44	-1 930,44
3	ZL 6.1 pol. 6 D1.4f MP	Pol83	Projekční plátno roletové, rozměr 276,9 cm × 155,7 cm, úhlopříčka 125", poměr stran 16:9, matně bílé plátno, černé okraje, bílé tělo, k umístění na strop a na zeď, motor pro navíjení, s dálkovým ovládáním	ks	-1,000	9 910,83	-9 910,83

URS Strukturovaná kabeláž

-37 842,35

4	ZL 6.1 pol. 3 D1.4f MP	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	ks	-1,000	2 728,95	-2 728,95
5	ZL 6.1 pol. 4 D1.4f MP	Pol42	19' rozvaděč závěsný 18U/600x500, Přední dveře prosklené se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem	ks	-1,000	7 337,32	-7 337,32
6	ZL 6.1 pol. 19 D1.4f MP	742330026	Montáž optické vany	ks	-2,000	2 135,70	-4 271,40
7	ZL 6.1 pol. 20 D1.4f MP	Pol53	Kompletně vybavená optická vana 19" 1U, výsuvná, včetně popisek, vyvazovací oka pro organizaci, černá, 12x pigtail 9/125 LC, optické kazety, ochrany svárů	ks	-2,000	3 755,27	-7 510,54
8	ZL 6.1 pol. 21 D1.4f MP	Pol54	Patch kabel optický LC/LC, duplex, délka 3m	ks	-2,000	317,98	-635,96
9	ZL 6.1 pol. 22 D1.4f MP	742330028	Svařování pigtailu	ks	-12,000	444,94	-5 339,28
10	ZL 6.1 pol. 23 D1.4f MP	742330031	Montáž teplem smrštitelné ochrany sváru	ks	-24,000	21,36	-512,64
11	ZL 6.1 pol. 53 D1.4f MP	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	ks	-6,000	755,80	-4 534,80
12	ZL 6.1 pol. 6 D1.4f MP	Pol44	Opětovná montáž vybavení do 19" závěsného rozvaděče	hod	-8,000	533,93	-4 271,44
13	ZL 6.1 pol. 31 D1.4f MP	Pol59	Montáž SFP+ modulu	ks	-2,000	134,07	-268,14
14	ZL 6.1 pol. 32 D1.4f MP	Pol60	SFP+ transceiver 10Gbps, SM, 20km, LC duplex	ks	-2,000	215,94	-431,88

Celkem

-108 997,94

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkrovní pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.2 Elektroinstalace - silnoproud - rozvaděče - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D7 svítidla 6 915,60

1	ZL 6.2 pol. 107 D1.4e(2) VP	741372061	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních panelových obsahu do 0,09 m2	kus	18,000	384,20	6 915,60
18 "montáž dalších svítidel dodaných investorem					18,000		

HSV Práce a dodávky HSV 8 716,15

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 498,15

2	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,233	295,00	953,74
((0,92*2+0,38*2)*0,28+0,92*0,38)*3 "zednické začistění a opravy nik pro rozvaděče					3,233		
3	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,932	89,50	1 157,41
3,233*4					12,932		
4	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,800	177,82	1 387,00
(0,92*2+0,38*2)*3 "zednické začistění a opravy nik pro rozvaděče					7,800		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 085,27

5	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,686	445,00	1 640,27
0,92*0,38*3+(0,92*0,28*3+0,38*0,28)*3					3,686		
6	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	977151116	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,500	2 890,00	1 445,00
0,5 "dodatečné provedení chrániček pro slaboproud dle požadavku					0,500		

997 Přesun sutě 1 947,42

7	ZL 6.2 pol. 191 D1.1 VP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	1,019	1 217,50	1 240,63
8	ZL 6.2 pol. 192 D1.1 VP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,019	235,14	239,61
9	ZL 6.2 pol. 193 D1.1 VP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,266	8,13	115,98
1,019 * 14					14,266		
10	ZL 6.2 pol. 194 D1.1 VP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,019	344,65	351,20

998 Přesun hmot 185,31

11	ZL 6.2 pol. 195 D1.1 VP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,164	1 129,91	185,31
----	-------------------------	-----------	---	---	-------	----------	--------

URS Strukturovaná kabeláž 3 742,24

12	ZL 6.2 pol. 39 D1.4f VP	742110003	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky	m	38,000	59,33	2 254,54
----	-------------------------	-----------	---	---	--------	-------	----------

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
38 "příprava pro vedení slaboproudých rozvodů dle požadavku (1.NP-3.NP)					38,000		
13	ZL 6.2 pol. 41 D1.4f VP	Pol65	Elektroinstalační ohebná trubka 48mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	38,000	39,15	1 487,70

PSV Práce a dodávky PSV 108 362,80

741 Elektroinstalace - silnoproud 108 362,80

14	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741211823	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	3,000	399,00	1 197,00
15	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741213841	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 se zachováním funkčnosti	kus	136,000	38,90	5 290,40
(28+1)*2+(34+3)*2+(1+1)*2					136,000		
16	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741322815	Demontáž jističů jednopólových nn do 25 A ze skříně	kus	63,000	86,80	5 468,40
28+34+1					63,000		
17	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741325861	Demontáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových z elektroinstalačních krabic	kus	5,000	59,40	297,00
1+3+1					5,000		
18	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741331031	Montáž elektroměru jednofázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	138,00	138,00
19	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741336841	Demontáž elektroměr jednofázový nebo třífázový	kus	1,000	80,00	80,00
20	ZL 6.2 pol. 77 D1.4e(2) VP	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	7 345,00	22 035,00
3 "rozdávěče pro pozice RE, R2, R3 - protipožární EI 30					3,000		
21	URS materiály online	1000141064	OEZ-42725 DZ54-2405-EI30S Rozvodnicová skříň	kus	3,000	18 764,00	56 292,00
3 "rozdávěče pro pozice RE, R2, R3 - protipožární EI 30					3,000		
22	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	136,000	26,00	3 536,00
(28+1)*2+(34+3)*2+(1+1)*2					136,000		
23	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	63,000	176,00	11 088,00
28+34+1					63,000		
24	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741322151	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových do elektroinstalačních krabic se zapojením vodičů	kus	5,000	122,00	610,00
1+3+1					5,000		
25	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	741371811	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového vestavného bez zachování funkčnosti	kus	18,000	85,50	1 539,00
26	ZL 6.2 CS ÚRS 2024 01	998741123	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,090	8 800,00	792,00

Celkem 127 736,79

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.2 Elektroinstalace - silnoproud - rozvaděče - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D9 demontáže

-33 674,00

1	ZL 6.2 pol. 75 D1.4e(1) MP	345001200	Instalace požární uzávěry, požární odolnost EI 30 DPI tak, aby rozvaděče odpovídaly požárním předpisům a normám. ČSN 730848. Viz technická zpráva. Rozvaděč RE, R2,R3	kus	-1,000	2 712,00	-2 712,00
2	ZL 6.2 pol. 125 D1.4e(2) MP	HZS.12	Demontáž dvířek stávajících rozvaděčů v ČCHÚC - 3 ks	hod	-4,000	282,50	-1 130,00
3	ZL 6.2 pol. 126 D1.4e(2) MP	HZS.13	Montáž požárních uzávěrů, EI 30 DPI včetně zednických prací 4 ks ČSN 730848	hod	-44,000	678,00	-29 832,00

Celkem

-33 674,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.3 Další změny - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 73 174,03

714 Akustická a protiotřesová opatření 304,89

1	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	714451001	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle 0,2*0,2*6 "podložení rekuperační jednotky	m2	0,240	38,90	9,34
2	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	27244003	rohož antivibrační pryžová tl 30mm 0,24 * 1,05	m2	0,252	1 100,00	277,20
3	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	998714123	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 24 m	t	0,005	3 670,00	18,35

763 Konstrukce suché výstavby 3 252,46

4	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	763172348	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny 2 "revizní dvířka - nepoužívané komíny v m.č. 201 a 202	kus	2,000	511,26	1 022,52
5	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	59030752	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x600mm	kus	2,000	1 110,00	2 220,00
6	ZL 6.3 pol. 326 D1.1 VP	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,006	1 150,51	6,90
7	ZL 6.3 pol. 327 D1.1 VP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	507,46	3,04

766 Konstrukce truhlářské 44 308,19

8	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	766211211	Montáž madel schodišťových středových dřevěných průběžných šířky do 150 mm 6,4 "doplnění madla ke stávajícímu zábradlí - rozšíření zábradlí na celou stěnu dle požadavku památkové péče - Z.12	m	6,400	138,00	883,20
9	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	05217101	madlo dubové D 42mm	m	6,400	1 720,00	11 008,00
10	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	766693412	Montáž umyvadlové desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm 3 "skříňky pod umyvadla - m.č. 110, 209, 306	kus	3,000	102,00	306,00
11	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	766693421	Příplatek k montáži umyvadlové desky za vyřezání otvoru pro umyvadlo	kus	3,000	128,00	384,00
12	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	766693422	Příplatek k montáži umyvadlové desky za vyvrtání otvoru pro baterii	kus	3,000	35,70	107,10
13	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	766821112	Montáž korpusu vestavěné skříně policové dvoukřídlové	kus	3,000	615,00	1 845,00
14	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	55441001	skříňka s jednou zásuvkou pod umyvadlo keramické pravouhlé š 600mm	kus	3,000	9 890,00	29 670,00
15	ZL 6.3 pol. 418 D1.1 VP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,064	1 230,16	78,73
16	ZL 6.3 pol. 419 D1.1 VP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,064	408,79	26,16

767 Konstrukce zámečnické 25 308,49

17	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	767161844	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	3,200	768,00	2 457,60
----	-----------------------	-----------	---	---	-------	--------	----------

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	767220420	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti přes 20 do 40 kg	m	3,200	426,00	1 363,20
19	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	2,000	1 970,00	3 940,00
20	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
21	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	55344665	svorka (držák) Cu pro trubku sněhového zachytávače pro falcovanou krytinu	kus	8,000	629,00	5 032,00
8 "systém uchycení lávky na falcovanou střešní krytinu					8,000		
22	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	2,500	159,00	397,50
2,5 "kotevní bod do konstrukce krovu - pro závěsné křeslo					2,500		
23	ZL 6.3 CS ÚRS 2024 01	70921363	kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného otvoru sevřením pomocí speciální základny a kontramatky dl 0mm	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
1 "kotevní bod do konstrukce krovu - pro závěsné křeslo					1,000		
24	ZL 6.3 pol. 423 D1.1 VP	76716321R	Montáž + repase stávajícího kovového zábradlí vč.ukorvení poz.Z.12	m	3,200	2 243,76	7 180,03
3.2 "rozšíření zábradlí na celou stěnu dle požadavku památkové péče					3,200		
25	ZL 6.3 pol. 442 D1.1 VP	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,081	1 378,03	111,62
26	ZL 6.3 pol. 443 D1.1 VP	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,081	451,08	36,54

Celkem

73 174,03

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.4 ZTI a ÚT - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 84 305,34

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 834,13

1	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	15,200	515,00	7 828,00
			4,7*2 "změna trasy odvodu kondenzátu z klimatizačních jednotek u m.č. 304		9,400		
			5,8 "odvod kondenzátu z VZT potrubí - nucené větrání CHÚC (3.NP)		5,800		
			Součet		15,200		
2	ZL 6.4 pol. 32 D1.4c VP	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,006	480,25	2,88
3	ZL 6.4 pol. 33 D1.4c VP	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	542,40	3,25

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 764,14

4	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	26,000	114,00	2 964,00
5	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	64,000	61,60	3 942,40
6	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	56,000	52,80	2 956,80
7	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	12,000	56,30	675,60
8	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	30,000	63,80	1 914,00
9	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	12,000	108,00	1 296,00
10	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722220213	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	7,000	299,00	2 093,00
11	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722220221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2" x D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	198,00	594,00
12	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722225301	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 16xR 1/2"	kus	2,000	460,00	920,00
13	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	411,00	411,00
14	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	4,000	342,00	1 368,00
15	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	48477244	koleno 90° PP 1 trubkový systém odtahu spalín pro kondenzační kotle D 80mm	kus	4,000	248,00	992,00
16	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	1,000	443,00	443,00
17	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722240103	Ventily plastové PPR přímé DN 32	kus	2,000	627,00	1 254,00
18	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	722240104	Ventily plastové PPR přímé DN 40	kus	1,000	892,00	892,00
19	ZL 6.4 pol. 67 D1.4c VP	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,046	587,60	27,03
20	ZL 6.4 pol. 68 D1.4c VP	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	463,30	21,31

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 6 384,07

21	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	55138954	kohout kulový plnopřtokový nikl ovládání vrtulka PN35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 1" žlutý	kus	2,000	634,00	1 268,00
22	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	55261424	koleno 90° z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro rozvod plynu d 28	kus	7,000	524,00	3 668,00
23	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	31942518	šroubení přechod vnější/vnitřním/Fp (plyn) 1"	kus	1,000	286,00	286,00

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	55134508	vsuvka závitová na plyn s protipožární armaturou vnitřní/vnější závit 1"x1"	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
25	ZL 6.4 pol. 80 D1.4c VP	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,002	593,25	1,19
26	ZL 6.4 pol. 81 D1.4c VP	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	440,70	0,88

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 230,43

27	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	725211641	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm do nábytku připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	5 260,00	15 780,00
3 "m.č. 110, 214, 306					3,000		
28	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	725211703	Umývatko keramické bílé stěnové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	9 360,00	9 360,00
1 "umývatko - WC pro invalidy - m.č. 213					1,000		
29	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	6,000	1 360,00	8 160,00
30	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28619441	tvorovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 75	kus	5,000	631,00	3 155,00
31	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28619443	tvorovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 110	kus	4,000	783,00	3 132,00
32	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28619445	tvorovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 160	kus	1,000	1 860,00	1 860,00
33	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28615589	odbočka dvojitá HTDA úhel 67° DN 110/110/110	kus	2,000	409,00	818,00
34	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28615596	odbočka rohová HTED úhel 45° DN 110/50/50	kus	2,000	379,00	758,00
35	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	4,000	94,60	378,40
36	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	7,000	60,50	423,50
37	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000	78,70	157,40
38	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	28615637	redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75	kus	4,000	42,10	168,40
39	ZL 6.4 pol. 103 D1.4c VP	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,084	593,25	49,83
40	ZL 6.4 pol. 104 D1.4c VP	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,084	355,95	29,90

734 Ústřední vytápění - armatury 3 092,57

41	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	16,000	66,40	1 062,40
42	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	31942553	šroubení spojka s vnějším závitem DN 15 (3/4")	kus	5,000	79,00	395,00
43	ZL 6.4 CS ÚRS 2024 01	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	285,00	1 140,00
44	ZL 6.4 pol. 42 D1.4a VP	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	16,000	30,51	488,16
16 "ochrana rozvodů ÚT ve 2.NP					16,000		
45	ZL 6.4 pol. 58 D1.4a VP	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,002	960,50	1,92
46	ZL 6.4 pol. 59 D1.4a VP	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,002	2 542,50	5,09

Celkem 84 305,34

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.4 ZTI a ÚT - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -11 705,99

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty -11 705,99

1	ZL 6.4 pol. 89 D1.4c MP	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon přípevněné na stěnu šrouby	soubor	-4,000	842,98	-3 371,92
-4 "odpočet umyvadel v m.č. 110, 211, 214, 306					-4,000		
2	ZL 6.4 pol. 90 D1.4c MP	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm přípevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	2 045,30	-2 045,30
-1 "umyvadlo - WC pro invalidy - m.č. 213					-1,000		
3	ZL 6.4 pol. 96 D1.4c MP	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	-7,000	885,92	-6 201,44
4	ZL 6.4 pol. 103 D1.4c MP	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,092	593,25	-54,58
5	ZL 6.4 pol. 104 D1.4c MP	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,092	355,95	-32,75

Celkem -11 705,99

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.5 Povrchová úprava viditelných částí krovu - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

116 137,12

762 Konstrukce tesařské

11 830,90

1	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,290	2 110,00	611,90
2	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	762085821	Demontáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm	kus	442,000	19,90	8 795,80
110,5*4 "demontáž kovových injektážních vstupů, šroubů a skob - viditelné prvky krovu					442,000		
3	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 450 cm2	m	6,000	362,00	2 172,00
5*1,2					6,000		
4	ZL 6.5 pol. 286 D1.1 VP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	5,280	47,17	249,06
5	ZL 6.5 pol. 294 D1.1 VP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,001	1 583,40	1,58
6	ZL 6.5 pol. 295 D1.1 VP	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	563,85	0,56

763 Konstrukce suché výstavby

65 279,78

7	ZL 6.5 pol. 314 D1.1 VP	76316461R	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15 PO 45	m	11,500	787,93	9 061,20
5,1+3,2*2 "obklad krovu - m.č. 304					11,500		
8	ZL 6.5 pol. 315 D1.1 VP	76316463R	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 PO 45	m	17,150	1 081,96	18 555,61
1,25+1,5+1,0*4+2,4+3,2+4,8 "obklad krovu - m.č. 303, 304, 305, 310					17,150		
9	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	763164716	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	8,100	1 220,00	9 882,00
5,1+3,0 "obklad krovu - m.č. 303					8,100		
10	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	763164736	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDF 15	m	15,100	1 730,00	26 123,00
5,1+5,0*2 "obklad krovu - m.č. 303, 304					15,100		
11	ZL 6.5 pol. 326 D1.1 VP	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,000	1 150,51	1 150,51
12	ZL 6.5 pol. 327 D1.1 VP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,000	507,46	507,46

766 Konstrukce truhlářské

6 169,76

13	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	766434312	Montáž obložení sloupů a pilířů pl do 5 m2 panely z měkkého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2	m2	5,280	404,00	2 133,12
(0,21*2+0,23*2)*1,2*5 "obložení spodní části hlavních sloupků krovu - viditelná část					5,280		
14	01	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,290	13 100,00	3 799,00
(0,21*2+0,23*2)*1,2*5*0,05*1,1 "obložení spodní části hlavních sloupků krovu - viditelná část					0,290		
15	ZL 6.5 pol. 418 D1.1 VP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,145	1 230,16	178,37

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	ZL 6.5 pol. 419 D1.1 VP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,145	408,79	59,27

783

Dokončovací práce - nátěry

32 856,68

17	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	72,950	53,20	3 880,94
72,95 "plocha viditelných částí krovu - m.č. 301					72,950		
18	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	783222101	Lokální tmelení tesařských kčí do 10 % pl akrylátovým tmelem	m2	72,950	28,20	2 057,19
19	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	783224101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	72,950	125,00	9 118,75
20	ZL 6.5 CS ÚRS 2024 01	783228111	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	72,950	244,00	17 799,80

Celkem

116 137,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkrovní pro nové aktivity)

Objekt: ZL 6.5 Povrchová úprava viditelných částí krovu - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 2.7.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -35 781,95

783 Dokončovací práce - nátěry -35 781,95

1	ZL 6.5 pol. 491 D1.1 MP	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-162,100	5,64	-914,24
---	-------------------------	-----------	--	----	----------	------	---------

-1*235.05"dle graf.progr. - původní záměr -235,050

72,95 "bude se provádět protipožární nátěr prvků krovu v m.č. 301 72,950

Součet -162,100

2	ZL 6.5 pol. 494 D1.1 MP	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	-162,100	215,10	-34 867,71
---	-------------------------	-----------	---	----	----------	--------	------------

-1*235.05"dle graf.progr. - původní záměr -235,050

72,95 "bude se provádět protipožární nátěr prvků krovu v m.č. 301 72,950

Součet -162,100

Celkem -35 781,95